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با استعفای رسمی مربی آرژانتینی هدایت تیم ملی والیبال ب ایران به سیدعباسی سپرده شد

صعود تیم ســیه نا به لیگ برتر ایتالیا یک پیامد 
برای والیبال ایران داشت؛ استعفای خوآن سیچلو 
از سرمربیگری تیم امید. مرد آرژانتینی که سابقه 
مربیگری در کنار خولیو ولاسکو و رائول لوزانو در 
تیم ملی والیبال ایران را در کارنامه داشت، سال 
گذشــته در راس کادر فنی تیــم ملی امید قرار 
گرفت. در حالی که زمزمه ســپردن هدایت تیم 
ملی ب در بازی های آسیایی جاکارتا به سیچلو 
مطرح بود اما ســرمربی ســیه نا تصمیم دیگری 
گرفــت. خوان که حالا با صعود شــاگردانش به 
سری A ایتالیا مســئولیت های سنگین تری بر 
عهده دارد با ارســال نامه ای رســمی به احمد 
ضیایی، رئیس فدراســیون والیبال از همکاری 
با فدراسیون ایران اســتعفا کرد. همین استعفا 
کافــی بود تا بازار شــایعات علیه او داغ شــود. 
برخی عملکــرد او در تیم ملی امید به خصوص 
در جریان رقابت های قهرمانی آســیا- اندونزی 
را زیر ســوال بردند تا مدعی شوند او کار شاقی 
برای والیبال ایران نکرده. برخی هم دست روی 
حقوق پرداختی ایران به او گذاشتند تا دست مایه 
جدیدی برای زیر ســوال بردن عملکرد سیچلو 
داشــته باشــند. حال آن که کارشناسان خبره و 
بســیاری از مربیان سرشناس والیبال ایران نظر 
دیگری دارند. به هر تقدیر اســتعفای ســیچلو، 
پرونده مربیگری او در راس کادر فنی تیم ملی ب 
را هم بست. هرچند که پیش تر هم مشخص بود 
این تیم با هدایت سیچلو راهی جاکارتا نخواهد 
شد چراکه امیرحسین منظمی، دبیر فدراسیون 
چند روز قبل از رســمی شــدن خبر استعفای 
سیچلو در مصاحبه با ایسنا گفته بود: »در این که 
کادر فنی ایرانی در بازی های آسیایی هدایت تیم  
 ملی والیبال ب را بر عهده خواهد گرفت و ادامه  
همکاری با سیچلو منتفی است، پنهان کاری در 
کار نیست. اولویت فدراســیون والیبال بر ادامه  
همکاری با این مربی آرژانتینی بود ولی با توجه 
به صعود تیم ســیه نا به لیگ برتر والیبال ایتالیا 
گویا سیچلو علاقه ای به هدایت تیم   ملی ب ندارد 
و ذهنش درگیر رقابت های ســری A است.« با 

بسته شدن پرونده ســیچلو، فدراسیون والیبال 
بالاخره از گزینه های ایرانــی خود در کادرفنی 
ب رونمایی کرد. پست ســرمربیگری تیم ملی 
ب در حالی به جهانگیر سیدعباســی سرمربی 
اسبق شهرداری ارومیه ســپرده شد که قبل تر 
زمزمه تمایل ضیایی برای اهدای این پســت به 
همشهری اش گوش به گوش شده بود. در کنار آن 
عنوان شد محمد شعبان خمسه، سرمربی فصل 
گذشته سایپا و محمدرضا تندروان سرمربی فعلی 
تیم العربی قطر و مربی اســبق تیم ملی زیر 23 
سال هم به عنوان مربی کنار سیدعباسی در کادر 
فنــی ب حضور خواهند داشــت. نام محمدرضا 
تندروان در حالی در کادر فنی تیم ملی ب قرار 
گرفته که سرمربی العربی در حال حاضر در قطر 
بسر می برد. او در تشریح دلایل حضورش در کادر 
فنی ب به خراسان می گوید: »از همان زمان که 
بحث حضور سیچلو و سیدعباسی در تیم ملی ب 
مطرح شــد، برای حضورم در کادر فنی این تیم 
صحبت هایی با من شــد. با توجه به این که من 
هرچه دارم از تیم ملی و فدراسیون والیبال است، 
همیشه برای خدمت به تیم ملی آماده هستم. به 
همین دلیل هم بود که پیشنهاد حضور در کادر 

فنی تیم ملی ب را پذیرفتم.« 
 حضورم در کادر فنی ب تداخلی با کارم 

در قطر ندارد
او در پاســخ به این که حضــورش در کادر فنی 

تیم ملی ب تداخلی با فعالیت ســرمربیگری اش 
در تیــم العربی قطر دارد یــا خیر هم می گوید: 
»خیر. کارم در العربــی با حضورم در کادر فنی 
تیم ملی ب ایران هیچ گونه تداخلی با هم ندارد. 
در حال حاضر کارم با العربی قطر تمام شــده و 
اواخر شهریور مجددا در خدمت این تیم خواهم 
بود. به همین خاطر فرصت 4 ماهه ای دارم تا در 

خدمت تیم ملی ب ایران باشم.« 
 هدف تیم ملی ب قهرمانی در جاکارتاست

تیم ملــی ب ایران در حالــی مهیای حضور در 
بازی های آســیایی جاکارتا می شــود که طبق 
شــنیده ها وزیــر ورزش صراحتا از فدراســیون 
والیبال ایران خواسته تا تیم روی یکی از سکوهای 
قهرمانی قرار بگیرد. سلطانی فر حتی تاکید کرده 
که این سکو حتی المقدور سکوی نخست باشد. 
تندروان در واکنش به این که آیا تیم ملی ب در 
فاصله کوتاه باقی مانده تا شروع بازی های آسیایی 
پتانسیل ایستادن روی سکوی قهرمانی بازی های 
آســیایی را دارد یا خیر می گوید: »والیبال ایران 
این پتانسیل را دارد که 2، 3 تیم خوب در سطح 
آسیا و جهان داشته باشد؛ ضمن این که تاخیری 
هم در روند آماده ســازی بازیکنان تیم ملی ب 
وجود نداشــته. برخی از این بازیکنان در معیت 
تیم ملی بزرگسالان هستند و برخی در خدمت 
تیم ملی جوانان. دســته دیگری از بازیکنان این 
تیم هم در حال تمرین هستند. برای آماده سازی 

یک تیم 2 برنامه وجود دارد که یکی 6 هفته به 
طول می انجامد و دیگری 8 هفته. حال آن که ما 
برای آماده سازی تیم جهت حضور در بازی های 
آســیایی چیزی حدود 9 تــا 10 هفته فرصت 
داریم. به نظر من این مدت زمان هم کافی است 
و هم با توجه به آمادگی بازیکنان فرصت ایده آلی 
است؛ ضمن این که هدف تیم ملی ب از حضور در 
بازی های آسیایی کسب سکوی قهرمانی است.« 
کپی برداری  از ســیچلو  ایرانی  مربیان   

می کنند
تندروان اما نســبت به صحبت های مطرح شده 
علیه سیچلو واکنش نشــان داد. او با ارزیابی از 
دانش فنی و ســطح مربیگری سیچلو می گوید: 
»به شخصه معتقدم طی چند سال اخیر شرایط 
فعالیت ســیچلو، این مربی بزرگ را در والیبال 
ایران ســخت کردند. به نظر من کسانی درباره 
ســیچلو اظهارنظر می کنند که شــناختی از او 
ندارند. او 6 سال ســرمربی تیم های نوجوانان و 
جوانان آرژانتیــن بود و مدال نقره و برنز جهانی 
را با این تیم ها کســب کرد. ســیچلو 2 سال در 
سری A ایتالیا ســرمربیگری کرد و 2 سال هم 
در ســری B. او سابقه سرمربیگری در تیم ملی 
والیبال قطر را هــم در کارنامه دارد که طی آن 
نتیجه بسیار درخشانی برای این تیم کسب کرد 
و چهارم آسیا شد. در واقع می توان گفت رشدی 
که والیبال قطر طی ســال های اخیر کسب کرد 
را مدیون سیچلوســت. او دست راست ولاسکو 
بود و نتایج درخشان والیبال ایران حاصل تلاش 
دوجانبه او و ولاســکو بود. تمام مربیان داخلی 
ایران، کپی تمرینات سیچلو را در دستور کار خود 
قرار داده اند. بنابرایــن انتقاداتی که از او صورت 
گرفته، انتقادات سازنده و دلسوزانه ای نبوده. در 
واقع حرف های مطرح شده علیه او به این دلیل 
بود که خیلی ها از حضور سیچلو در ایران و نتیجه 
گرفتن او با والیبال ایران می ترســیدند. آن ها از 
این موضوع واهمه داشــتند کــه با حضور او جا 
برای فعالیت خودشان تنگ شود.« گفتنی است؛ 
تندوران 2 روز دیگر وارد ایران می شود تا کارش 

را با کادر فنی تیم ملی والیبال ب آغاز کند.

تندروان: خیلی ها از موفقیت سیچلو در ایران ترسیدند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 مقصر اصلی باخت فقط کی روش و کادر فنی هســتند والا اگر بیرانوند 
نبود الان اختلاف گل بیشــتر بــود. بهتره یه نگاهی به سوپرســیوهای 

بیرانوند هم تو بازی بندازین با تشکر از خراسان ورزشی.
 فدراســیون فوتبال ما 400 میلیون تومان پــول بی زبان را بابت اجاره 
کمپ اردوی تیم ملی در استانبول ترکیه خرج کرده تا ما شاهد بازی های 
ضعیف و بی کیفیت مثل بازی ایران و ترکیه از تیم ملی فوتبال کشورمان 

باشیم؟!
 افرادی که چشــمی مدافع تیم ملی رو مقصــر باخت می دونن همون 
کسانی هستن که با برد مقابل مالدیو هم احساس شادی و غرور می کنن. 
لطفا کمی منصف باشیم و به نظرات سرمربی تیم ملی کشورمون احترام 

بذاریم.
 واقعا باید به حال مســئولان مشهد تاســف خورد. گویا این شهر یکی 
از شــهرهای کشــور ایران نیســت. مشکی پوشــان که به لطف حمایت 
همه جانبه مسئولان محترم منحل شد حال و روز پدیده هم که مشخص 
اســت. چه خوب بود این عزیزان حمایــت از ورزش خصوصا فوتبال را از 

دست اندرکاران شهرهای تبریز و اصفهان یاد می گرفتند.
 خدمــت آقای رحمتی بزرگتر تیم عارضم تو اروپا یه قانون هســت به 
اســم فیرپلی که هر نتیجه ای هم باشــه رعایت میشــه. جالبه که ما به 
تیم های عربی ایراد می گیریم ولی بازیکن بزرگتر تیم های ما راحت میگه 

وقت کشی کردم.

قهرمانی فوتسال ارتش با شکست استقلال 
مســابقات فوتســال جام رمضان در حالی چهارشــنبه به میزبانی ستاد 
فرماندهی کل ارتش به پایان رسید که در دیدار فینال تیم فوتسال منتخب 
آجا موفق شد با تیجه 7-4 تیم پیشکسوتان استقلال تهران را شکست دهد 
و بر سکوی قهرمانی بایستند. دیدار رده بندی هم بین 2 تیم بانک حکمت 
ایرانیان و تیم پیشکســوتان ارتش برگزار شــد که با پیروزی پیشکسوتان 
ارتش به پایان رسید. در جریان این رقابت ها تیم فوتسال بانک حکمت به 
عنوان تیم اخلاق انتخاب شــد. گفتنی است؛ مراسم اختتامیه به تیم های 
اول تا ســوم مســابقات به همراه تیم اخلاق این دوره از مســابقات کاپ 
قهرمانی، حکم و مدال قهرمانی به همراه جوایز نقدی اهدا شــد. از نکات 
جالب توجه حضور کفاشیان نایب رئیس فدراسیون فوتبال، امیر سرتیپ 2 
جمشید فولادی ریاست سازمان تربیت بدنی کل ارتش، مهدی مناجاتی از 

پیشکسوتان فوتبال در مراسم اختتامیه بود. 

صعود ۷۵ پله ای الهه احمدی در سه وضعیت
در رده بندی فدراســیون جهانی تیراندازی در مــاه ژوئن، الهه احمدی در 
تفنگ ســه وضعیت با 7۵ پله صعود نســبت به ماه قبل در رده ششم قرار 
گرفت. این صعود به ســبب کســب مدال طلا در رقابت های جام جهانی 
مونیخ حاصل شــد. البته الهه احمدی در تفنگ بادی با 23 پله ســقوط 
در رده ۵6 ایستاده اســت. نجمه خدمتی در این ماه در هر 2 ماده تفنگ 
سه وضعیت و بادی سقوط داشت. او در تفنگ بادی با 18 پله سقوط در رده 

68 و در تفنگ سه وضعیت با 40 پله سقوط در رده 76 قرار گرفته است.

زاویه نگاه شما

اخبار

تبعات عجیب انتخاب مربی ایرانی
اعتراض وزنه برداران فیجی به 

حضور توکلی
گروه زیادی از وزنه برداران فیجی در اعتراض به روی 
کار آمدن یک مربی ایرانی برای تمرین دادن آن ها، 
تهدید به ترک تیم هایشان کرده اند. به گزارش تسنیم 
و به نقل از ســایت Insidethegames، انتصاب 
حســین توکلی، دارنده مدال طــلای وزنه برداری 
المپیک 2000 سیدنی به عنوان سرمربی تیم ملی 
وزنه بــرداری فیجی با موجی از اعتراض از ســوی 
وزنه برداران این کشور همراه شده است. این اتفاق 
اعتراض دسته جمعی گروهی از وزنه برداران نوجوان، 
جوان و بزرگسال این کشور از تمرین برای شرکت 
در رقابت های قهرمانی اقیانوسیه در ماه آینده را در 
پی داشته است. در میان این گروه از معترضان نام 
الین ســیمکاماتانا، برترین ورزشکار زن فیجی در 
سال گذشته که یکی از بهترین زنان وزنه بردار جوان 
دنیا محسوب می شود نیز دیده می شود. این اقدام 
او و دیگر اعتصاب کننــدگان وزنه برداری فیجی به 
اخراج سرمربی سابق تیم ملی وزنه بردار این کشور 
جــو ووئتی بوده. به دنبال ایــن ماجرا کمیته ملی 
المپیک فیجی هیئتی برای مذاکره با ورزشــکاران 
و مقامات فدراسیون که تهدید به تحریم مسابقات 
قهرمانی اقیانوسیه کرده اند مامور کرده است. 21 تن 
از 2۵ عضو تیم های وزنه برداری فیجی در رده های 
مختلف سنی در اعتراض به اخراج ووئتی از شرکت 
در رقابت های قهرمانی وزنه برداری اقیانوسیه که در 
هفته آخر ماه ژوئن برگزار می شود، انصراف داده اند 
و خواستار مداخله وزیر ورزش این کشور برای حل 
و فصل این وضعیت شده اند. خودداری وزنه برداران 
جوان فیجی از شــرکت در ایــن رقابت ها منجر به 
از دســت رفتن شــانس آن ها برای کسب سهمیه 
المپیک جوانان خواهد شد. این در حالی است که 
آتما ماهاراج رئیس فدراســیون وزنه برداری فیجی 
ضمن تایید دریافت  نامه  دادخواســت وزنه برداران 
کشورش در واکنش به این اتفاق گفت: »ما در این 
خصوص از روش مصالحه آمیز اســتفاده می کنیم 
و بــه تصمیم ورزشــکاران و نماینــدگان احترام 
می گذاریم.« رئیس فدراســیون وزنه برداری فیجی 
همچنین خاطرنشــان کرد: »وزنه برداری فیجی به 
خاطر این که توانایی جذب حسین توکلی را داشته 
مورد ستایش قرار گرفته است. در هر جای دیگری 
در جهــان مربیان و ورزشــکاران به دنبال فرصتی 
هســتند تا بهترین مربی را برای آموزش در سطح 
بالا با طلای المپیــک جذب کنند. این مربی یکی 
از قدرتمندترین ها در وزنه برداری بین المللی است؛ 
ضمن این که برنامه های حســین توکلی از ســوی 
دولت، کمیته ملی المپیک و اتحادیه ورزش فیجی 

مورد حمایت قرار می گیرد.«

ملی پوش پرتاب دیســک کشورمان در دایموندلیگ گزارش
رم به مقام سوم دســت یافت. به گزارش فارس، در 
مرحله چهارم از مسابقات دایموندلیگ سال 2018، 
احســان حدادی که در رده بندی ورودی پرتابگران 
دیســک در جایگاه چهارم قرار داشت، در رم ایتالیا 
به مصاف پرتابگران صاحب نامی چون داکرزفدریک 

از جاماییکا، میســون فینلی از آمریــکا، اندریوس 
گودزیــوس از لیتوانــی، رابرت هارتینــگ از آلمان، 
 هانس از ایتالیا، پیوتر مالاچوفســکی از لهســتان، 
روبرت اوربانک از لهســتان، دنیل استال، از سوئد و 
لوکاس ویس شــیدینگر از اتریش رفت در نهایت به 
رتبه ســوم رسید. حدادی با ثبت رکورد 6۵.93 متر 

که در مرتبه دوم پرتاب کرد پس از فدریک داکرس 
و آندریوس گودزیوس به عنوان با ارزش سوم دست 
یافت. تا پس از چند ســال غیبت کارش را با قدرت 
در این مســابقات آغاز کند. رابرت هارتینگ، دانیل 
استال و میسون فینلی هم رتبه های چهارم تا ششم 

را تصاحب کردند.

سومی حدادی 
در دایموند لیگ 

ســرمربی تیم ملی ایران در مصاحبه خود فاش کرد که در آستانه هدایت 
تیــم ملی آمریــکا در زمان های دور بود ولی این اتفــاق نیفتاد. به نقل از 
ســایت socceramerica، کارلوس کی روش معتقد است که آمریکا در 
زمینه فوتبال توانایی بالایــی دارد و لیگ فوتبال ام ال اس فرهنگ فوتبال 
را ایجاد کرده اســت. میکل ویتالا در مســابقات جام جهانی زیر 20 سال 
1989 سرمربی آمریکا بود و کی روش در آن زمان موفق شد با پرتغال در 
14 دقیقه کار آمریکا را تمام کند و راهی فینال شــود و قهرمانی را از آن 
خود کند. آمریکا در آن دوره به جایگاه چهارم رسید. کی روش به مدت 6 
ســال دستیار آلکس فرگوسن در منچستریونایتد بود. کی روش که پرتغال 
را به قهرمانی جام جهانی زیر 20 سال رسانده بود و تا سال 1991 هدایت 
این تیم را برعهده داشت، گفت: »تیم ملی آمریکا در آن دوره یک شگفتی 
بزرگ بود. قبل از آن شناختی از فوتبال آمریکا نداشتم.« ولی کی روش در 
اواخر دهه 90 پس از آنکه هدایت تیم نیویورک ردبولز در لیگ ام ال اس را 
برعهده گرفت به کارشناس فوتبال آمریکا تبدیل شد. کی روش درباره لیگ 
فوتبال آمریکا گفت: »ام ال اس مانند کودکی است که بسیاری از آرزوها را 
در سر دارد اما مثل تمام کودکان برخی از اوقات می افتد و گاهی نیز بلند 
می شود. ولی من متوجه شدم فوتبال آمریکا امکانات و توانایی بالایی دارد. 
در ابتدا من پروژه ای بزرگ برای ایجاد و پیشرفت فوتبال آمریکا داشتم.« 
مرد پرتغالی موفقیت بی نظیری را با ایران کســب کرده است. کی روش از 
7 ســال پیش هدایت تیم ملی ایــران را برعهده دارد. پیش از آمدن او به 
ایران میانگین حضور مربیــان در راس تیم ملی ایران 11 ماه بود. آمریکا 
بعد از جام جهانی 1998 به همراه آلن روتنبرگ، رئیس وقت فدراســیون 
فوتبال آمریکا برنامه ای بلندمدت برای کی روش طرح ریزی کرد. سرمربی 

ایــران درباره این موضــوع گفت: »من مذاکرات عمیق و گســترده ای در 
ایــن رابطه انجام دادم. به تمام نقاط آمریکا رفتــم و با ده ها نفر از مردم، 
مربیان، بازیکنان و مســئولان صحبت کردم تا بتوانم شناختی از وضعیت 
موجود فوتبال این کشــور پیدا کنم اما از بدشانســی این اتفاق نیفتاد در 
نتیجه امیدم به باد رفت چون هدفم برای این پروژه حداقل ۵ ســاله بود 
اما طبیعت زندگی این چنین اســت. هرگز اولیــن دیدارم را با روتنبرگ، 
رئیس فدراسیون فوتبال آمریکا فراموش نمی کنم. او به من گفت کارلوس 
هدفــم در طول 10 ســال آینده قهرمانی در جهان اســت. به نظرم او در 
مــن چیزی عجیب دیــده بود و به وجد آمده بــود. او به من گفت نگران 
نباش، می دانم که چه بســا نتوانیم در طول 10 سال قهرمان جام جهانی 
بشــویم اما می خواهم بدانی که ما باید قدم به قــدم جلو برویم تا بتوانیم 
قهرمان جهان شــویم. این سخنان روتنبرگ برایم مثل درسی بود. زمانی 
که شــما به جایی می رسید، یک پروژه ای را با یک باشگاه یا تیم ملی آغاز 
می کنید و مهمترین چیز این اســت که شــما وضعیتتان از روز اول بهتر 
شود.« ســرمربی پرتغالی درباره شکست آمریکا از راهیابی به جام جهانی 
2018 روســیه گفت: »ایتالیا هم در این دوره حضور ندارد. زمان هایی در 
تاریخ جام جهانی وجود دارد که انگلیس نیز حضور نداشــته است. چیزی 
که باید مردم آن را بفهمند این اســت که عملیات پیشرفت در بازی یک 
خط عمودی نیســت بلکه باید به صــورت موج و عرضی صورت بگیرد. در 
این راه روزی ســقوط می کنید و روزی صعود. در نتیجه راه نیافتن به جام 
جهانی نمی تواند همیشــه شکست باشد بلکه فرصتی برای یادگیری است 
تا اشتباهاتمان را درک کنیم. مطمئنم که به دلیل وجود اشخاص باهوش 
و توانا در آمریکا این تیم می تواند در دوره بعد جام جهانی حضور داشــته 

باشــد.« مرد پرتغالی ادامه داد: »لیگ ام ال اس نمونه بزرگی از پیشــرفت 
فوتبال در آمریکاست. استوار و ثابت قدم باشید. ایجاد یک فرهنگ فوتبال 
در آمریکا با توجه به ریشــه دار بودن بسیاری از ورزش در آمریکا نیاز این 
کشور اســت. تنوع قومیتی اهالی آمریکا قدرت بزرگی را برای این کشور 
فراهم می کند و یک نقطه قوت است. ام ال اس امروز نمونه ای عالی از رشد 
و پیشــرفت فوتبال است. وقتی که من به ایالات متحده فکر می کنم، آنجا 
بودم، آنجا کار کردم، آن را دیدم. من در مورد پتانسیل عظیم آن ها قدرت 
اقتصادی خود، امکاناتش، زیرساخت هایش فکر می کنم. این ها را با عشق و 

اشتیاق و فرصت ها ترکیب کنید و این اتفاق خواهد افتاد.«

شوخی با منصوریان در ماجرای زیدانسرمربی تیم ملی در گفت وگو با سایت آمریکایی
پس از اســتعفای پر ســر و صدای زین الدین زیدان دوباره ایرانی ها در فضای مجازی دســت به کار 
شدند! در این میان بعضی از پیج های پرسپولیسی نوشتند زیدان رفت، منصوریان جانشین او می شود! 
شــوخی با منصوریان شــاید به این خاطر بود که او یک رئالی است و البته به زیدان هم علاقه دارد. 

منصوریان از هواداران قدیمی رئال مادرید محسوب می شود. 
پرسپولیس و ماجرای عجیب جذب بازیکنان جدید

خیلی ها فکر می کنند چون پرســپولیس از خرید بازیکن محروم اســت و باید یک نیم فصل بازیکنان 
جدیــد را به تیم های دیگر قرض بدهد پول کمتری هم به آن هــا می دهد در حالی که اصلا اینگونه 
نیست و اتفاقا قرمزها باید پول بیشتری هم بدهند چون همین که بازیکن مطرحی باید یک نیم فصل 
در تیمی معمولی )و نه مطرح و پرطرفدار( بازی کند خودش ســخت است و طبعا پول بیشتری هم 
می خواهند. فراموش نکنیم که جام ملت های 2019 آســیا بعد از نیم فصل اول لیگ برگزار می شود و 

این برای بازیکنی که باید 1۵ هفته از پرسپولیس دور باشد سخت است. 
جهانبخش: اصلا نباید به مراکش ببازیم

علیرضا جهانبخــش از امیدهای اصلی کارلوس کی روش در جام جهانی اســت. او می گوید: »مقابل 
ترکیــه تلاشــمان را کردیم اما نتیجه نگرفتیم. من فکر می کنم ایــن تیم تا بازی با مراکش ۵0، 60 
درصد بهتر می شود. ما تحت هیچ شرایطی نباید به مراکش ببازیم و البته اگر آن ها را ببریم که خیلی 
بهتر می شود. البته اسپانیا و پرتغال حریفان بزرگتری هستند ولی مهمترین بازی ما همان بازی اول 

با مراکش است که تیم خوب و پرقدرتی هم هست.«
برانکو: همه باید در تمرینات بدنسازی حاضر باشند

ســال گذشته چند بازیکن پرســپولیس تمرینات پیش از فصل را به قول معروف پیچاندند و امسال 
هم چند نفری قراردادشــان را تمدید نکرده اند. برانکو نگران این موضوع است و می خواهد در شروع 
تمرینات همه حاضر باشــند. البتــه مادامی که بازیکنی قراردادش را تمدیــد نکند طبعا تمرین هم 
نمی کنــد اما انگار برانکو کــه مقابل امثال رضاییان و مســلمان کوتاه نیامده برابــر این نفرات هم 

نمی خواهد کوتاه بیاید. او تاکید کرده که از اولین روز تمرینات همه حاضر باشند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

کی روش: پروژه ۵ ساله برای هدایت آمریکا 
داشتم ولی نشد

قلعه نویی امسال فقط قهرمانی می خواهد
قلعه نویی سال گذشته با ذوب آهن نایب قهرمان لیگ شد اما در آسیا به استقلال باخت و در جام حذفی هم به جایی 
نرســید. او حالا در ســپاهان فقط قهرمانی می خواهد و به کمتر از آن راضی نیست. این را می توان از مدل یارگیری او 
متوجه شد و البته سطح توقعات هم از سپاهان خود به خود بالا می رود. آن ها فصل گذشته حتی خطر سقوط را حس 

کردند و در نهایت چهاردهم شدند. 
سیستم منت کشی در پرسپولیس جواب نداد

3 ماهی می شود که مدیران پرسپولیس منت بازیکنانی که تمدید نکرده اند را می کشند اما از بین آن 4، ۵ نفر محسن 
مســلمان قصد حضور در اصفهان را دارد و فرشاد احمدزاده هم که با یک تیم لهستانی تمام کرده است! جالب این که 
کمــال کامیابی نیــا و وحید امیری هم هنوز تمدید نکرده اند و احتمالا پول بیشــتری می خواهند. حدود 2 هفته قبل 

گرشاسبی گفته بود منتظریم بازیکنان بیایند و برای تمدید شرایط خود را بگویند. 
قول شفر برای بستن استقلال قوی تر

وینفرد شفر کلا مثبت صحبت می کند. او می گوید تیم فصل جدید ما از تیم فصل گذشته هم بهتر و پرقدرت تر است 
یا مثلا می گوید حتما نفرات خوبی را جذب خواهیم کرد. شفر البته قبلا تاکید کرده بود که وریا، تیام، جپاروف و امید 
ابراهیمی حتما باید بمانند. امثال رحمتی، خسرو و پژمان هم که قرارداد دارند و نیاز به تمدید نیست. استقلالی ها البته 

با هماهنگی شفر حداقل 4 مهره گران قیمت هم جذب می کنند. 
ملی پوشان: ما هم شنیده ایم دایی می آید

بازیکنان تیم ملی کارلوس کی روش را دوســت دارند و آن هایی که در اردو هســتند به طور طبیعی ترجیح می دهند 
کی روش در جام ملت ها هم بماند چون به فوتبال آن ها اعتقاد دارد اما بد نیســت بدانید اکثر ملی پوشــان علی دایی 
را ســرمربی آینده تیم ملی می دانند. یکی از ملی پوشــان گفت: »ما هم شنیده ایم آقای دایی می آید چون رابطه اش با 

فدراسیون خوب است و بدش نمی آید در جام ملت ها روی نیمکت تیم ملی بنشیند.«
سوپرجام به ضرر پرسپولیس است!

قرار اســت 29 تیر ســوپرجام ایران بین پرســپولیس، قهرمان لیگ و اســتقلال، قهرمان جام حذفی برگزار شود. البته 
اســتقلالی ها گفته بودند باید ببینیم شــفر با این بازی قبل از شروع لیگ موافقت می کند یا نه؟! اما به هر حال برگزاری 
ســوپرجام به نوعی به ضرر پرسپولیس اســت چراکه آن ها برخلاف استقلالی ها نمی توانند از بازیکن جدید در این بازی 

استفاده کنند ضمن این که محسن مسلمان، صادق محرمی و فرشاد احمدزاده هم از جمع سرخ پوشان جدا شده اند. 


